



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2023**  
Processo Administrativo Nº 1832/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL  
Data de Publicação: 04/08/2023 09:11:30

|                              |                 |               |                          |                          |
|------------------------------|-----------------|---------------|--------------------------|--------------------------|
|                              |                 |               | TOTAL DO PROCESSO:       | <b>322.200,00</b>        |
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>     |                 |               |                          | <b>322.200,00</b>        |
| <b>LOTE 1</b>                | Quant.: 1       | Num: 114      |                          | <b>Total: 172.800,00</b> |
| Item: 1                      | Unidade: LITRO  | Marca: ALESAT |                          | Modelo: ALESAT           |
| Descrição: OLÉO DIESEL S-10  |                 |               |                          |                          |
| Quantidade: 30.000           | Val. Ref.: 5,77 |               | <b>Valor Unit.: 5,76</b> | Total Item: 172.800,00   |
| <b>LOTE 2</b>                | Quant.: 1       | Num: 010      |                          | <b>Total: 149.400,00</b> |
| Item: 1                      | Unidade: LITRO  | Marca: ALESAT |                          | Modelo: ALESAT           |
| Descrição: ÓLEO DIESEL COMUM |                 |               |                          |                          |
| Quantidade: 30.000           | Val. Ref.: 4,99 |               | <b>Valor Unit.: 4,98</b> | Total Item: 149.400,00   |

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2023**  
Processo Administrativo Nº 1832/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL  
Data de Publicação: 04/08/2023 09:11:30

|                              |                 |                          |                           |                    |                   |
|------------------------------|-----------------|--------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|
|                              |                 |                          |                           | TOTAL DO PROCESSO: | <b>322.800,00</b> |
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>     |                 |                          |                           |                    | <b>322.800,00</b> |
| <b>LOTE 1</b>                | Quant.: 1       | Num: 094                 | <b>Total: 173.100,00</b>  |                    |                   |
| Item: 1                      | Unidade: LITRO  | Marca: TEMAPE            | Modelo: OLÉO DIESEL S-10  |                    |                   |
| Descrição: OLÉO DIESEL S-10  |                 |                          |                           |                    |                   |
| Quantidade: 30.000           | Val. Ref.: 5,77 | <b>Valor Unit.: 5,77</b> | Total Item: 173.100,00    |                    |                   |
| <b>LOTE 2</b>                | Quant.: 1       | Num: 055                 | <b>Total: 149.700,00</b>  |                    |                   |
| Item: 1                      | Unidade: LITRO  | Marca: TEMAPE            | Modelo: ÓLEO DIESEL COMUM |                    |                   |
| Descrição: ÓLEO DIESEL COMUM |                 |                          |                           |                    |                   |
| Quantidade: 30.000           | Val. Ref.: 4,99 | <b>Valor Unit.: 4,99</b> | Total Item: 149.700,00    |                    |                   |